
日　付 食　　　品 配　　　　　　合 アレルゲン
（２８品目）

1・17・23 トマトケチャップ トマト　砂糖　たまねぎ　醸造酢　食塩　香辛料（黒胡椒　赤唐辛子　シンナモン　クローブ　ナツ
メグ　ガーリックパウダー）

2 ひし餅 上新粉　砂糖　冷凍よもぎ　食塩　加工デンプン　酵素製剤　着色料製剤　配合水

手毬ふ 小麦粉　グルテン　着色料（ベニコウジ・クチナシ） 小麦

エビフライ エビ　パン粉　水　小麦粉　塩　胡椒
小麦　えび

大豆

お祝いケーキ

豆乳　豆乳ホイップ（植物油脂、豆乳、その他）　砂糖　米粉　タピオカ粉　豆乳加工食品（豆
乳、植物油脂、その他）　食用植物油脂　食用精製加工油脂　ココナッツミルク　食塩　苺ソース
寒天/糊料（加工澱粉、大豆多糖類、ペクチン）　ソルビット　膨張剤　乳化剤　香料　トレハロー
ス　ｐＨ調整剤　酸味料　酒精　着色料（アナトー、ラック、カロチノイド）

大豆

ヨーグルト 生乳　砂糖　乳製品 　ゼラチン　寒天　乳等を主要原料とする食品　乳清ミネラル　クエン酸カ
ルシウム　香料　乳化剤　安定剤（増粘多糖類）　ビタミンD

乳　ゼラチン

トック 白米粉　食塩　加工でん粉　酒精

牛だしの素

食塩　混合薬味ミックス（食塩　小麦でん粉　たまねぎ粉　にんにく粉　牛骨エキス　その他）
調味料（アミノ酸等）　砂糖　しょうゆ　牛脂　小麦でん粉　ぶどう糖　デキストリン　たん白加水
分解物　牛肉風味エキス　胡椒ミックス　にんにくエキス　にんにく・たまねぎ混合粉　酸味料
香料

乳　小麦
大豆　牛肉

春巻き

豚肉　小麦粉　キャベツ　にんじん　たまねぎ　しょうゆ　ラード　油脂加工品　粉末水あめ　でん
粉　はるさめ　香味油　ショートニング　植物油脂　しいたけエキスパウダー　大豆粉　ポークエ
キス　砂糖　コーンフラワー　食塩　酵母エキス　しょうがペースト　亜鉛含有酵母　酵母エキス
パウダー　たん白加水分解物　香辛料　加工でん粉　ピロリン酸鉄　水

小麦　大豆
豚肉

9 レモンタルト

【タルト生地】小麦粉　マーガリン　砂糖　鶏卵　食塩　水　貝カルシウム　ピロリン酸第二鉄　香
料　【カスタードクリーム】カスタードクリーム（発酵乳、加糖卵黄、植物油脂、麦芽糖、水あめ、
砂糖、ぶどう糖、その他）　加糖れん乳　増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）　リン酸塩（Na）
香料　カロチノイド色素　【レモンジャム】水あめ　砂糖　レモン果汁　小麦粉　水　ゲル化剤（増
粘多糖類）　酸味料　ビタミンC　着色料（紅花黄）　香料

小麦　卵
乳

15・17 ソテードオニオン たまねぎ　大豆油

紅しょうが しょうが　しそ梅酢　食塩　酸味料

ミニみたらし団子
米粉　みたらしのたれ（砂糖　醤油　糖蜜　食塩　増粘剤（加工でん粉・キサンタンガム）　カラメ
ル色素　酸味料）　麦芽糖　加工でん粉　植物油脂　酵素　寒天　水

小麦　大豆

20 いよかんゼリー 伊予柑果汁　砂糖・ぶどう糖果糖液糖　砂糖　水溶性食物繊維　乳酸Ca　ゲル化剤（増粘多糖
類）　ビタミンC　クエン酸鉄Na　香料

22 花かまぼこ 魚肉　加工澱粉　馬鈴薯澱粉　砂糖　発酵調味料　食塩　トマト色素

グラニュー糖 原料糖（サトウキビ　ビート）

鶏つくね 鶏肉　玉ねぎ　でん粉　砂糖　食塩　発酵調味料　香辛料　酵母エキス　水 鶏肉

トマト水煮ダイス トマト　トマトジュース

 　○コンタミネーションについては記載していません。  　　

 　○原材料名は、業者が提出した配合表をもとに記載しています。　　
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